АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА
рАЙонА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНЫШЕВСКОГО

ПОС ТАНОВ ЛЕНИЕ

от 29 мая 2019г. п. Конышевка JФ9З-па

О внесении изменений в муниципальную программу
кФормирование современной городской среды

муници[zLгIьного образования (поселок Конышевка>>

на 2018 -2022 годы))

Во исполнении постановления Администрации Курской области от

29.0З.20|9 J\Ь257-па <<О внесении изменений в государственную программу
Курской области кФормирование современной городской среды в Курской
области>, в соответствии со ст. |79 бюджетного Кодекса Российской
Федерации, и постановлением Администрации Конышевского района
Курской области от 15.05.2015 г. J\Ъ2lб-па кОб утверждении Порядка

разработки, ре€Lпизации и оценки эффективности муницип€Lпьных программ
Конышевского района Курской области в новой редакции)), Администрация
поселка Конышевка Конышевского
ПОСТАНОВIUIЕТ:

района Курской области

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципа]Iьную trрограмму кФормирование современной городской среды на

территории поселка Конышевка на 2018 - 2022годьт>> утвержденную
постановлением Администрации поселка Конышевка Конышевского района
Курской области от 28.03.2018г. МЗ8-па.

2. Разместить муниципaльную программу кФормирование современной

городской среды в муниципutпьном образовании ((поселок Конышевка>> на

2018-2024 годы> на офици€tпьном сайте Администрации поселка Конышевка
Конышевского района Курской области.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава поселка Коны А.С.КрасновffiW